平成 30年１0 月 1７日

保 護 者 様

佐世保市立早岐中学校

 ＰＴＡ会長 田中 宏憲

 保健部部長 樫山 和代

「食育講演会」及び「給食試食会」のご案内

仲秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、ＰＴＡ保健部が中心となり、下記のように計画しております。

食育講演会では、講師の内田奈美先生をお招きして「食育」をテーマに貴重なお話しをいただき

ます。また、給食試食会では、普段なかなか食べることができない給食を食べられるチャンスです!!

昔を思い出しながらお知り合い、お友達と一緒に子どもたちが食べている給食を体験してみません

か? 多数のご参加をお待ちしております。

なお、恐れ入りますが、下の参加申込書に必要事項をご記入いただき、１０月２９日  (月 ) までに

お子さまをつうじて担任の先生にご提出ください。

記

１ 日   時   平成 30 年１１月１６日（金）

受   付 １０：３０ ～

食育講演会 １０：５０ ～

給食試食会  １２：００ ～

2  場   所     ２年４組の教室

3 献   立       麦入りゆかりご飯・親子うどん・きびなご天ぷら

・もやしの炒め物・牛乳

4 代   金      ２８０円

※ 当日徴収いたしますので、おつりがないようにご持参ください。

5 準 備 物      マスク・エプロン・スリッパ

6 備   考  ・人数制限（3０名）がありますので、申込多数の場合は抽選となります。

・申込後のキャンセルは１１月 5 日（月）午前中までにお願いします。

その日以降のキャンセルにつきましては、代金を徴収いたします。

  早岐中℡３８－２１６５ 担当：前田先生（養護教諭）

食育講演会・給食試食会 申込書

１ 食育講演会に   出席します  （出席の場合は○で囲む）

２ 給食試食会に   出席します  （     〃     ）

年   組   番  生 徒 氏 名

参加保護者氏名

連絡先電話番号

※ 出席される保護者の方は１０月２９日（月）までに提出をお願いします。

キ  リ  ト  リ